- 1 -

南华校发〔2018〕4号

             ★

中共南华大学委员会

关于成立统一战线工作领导小组的通知

各二级单位党委（党总支部）：

为进一步深入学习贯彻党的十九大精神，进一步加强和改进

学校统一战线工作，经学校党委研究，决定成立中共南华大学委

员会统一战线工作领导小组。成员名单如下：

组  长：王汉青

副组长：阳小华

成  员：刘升学 熊哲琰 唐振平 姜志胜 陈国民

何旭娟 雷小勇 苏  玲

中共南华大学委员会文件

 - 2 -

党政办、组织部、宣传部、统战部、学工部、研究生工作部、

保卫保密部、人力资源处、教务处、人文社科处、财务处、国际

交流与合作处/港澳台事务办公室等部门主要负责人。

领导小组办公室设在党委统战部，办公室主任由党委统战部

部长担任。

特此通知。

          中共南华大学委员会

2018 年 1月 10日

南华大学党政办公室                   2018年 1月 10日印发